
Piedzīvojums 
Abavas Vīna 

darītavā



Atbrauciet uz vīndarītavu 
un uzdāviniet sev svētkus!
Pavadiet aizraujošu laiku mūsu vīndarītavā pie Tukuma!

Atbrauciet ciemos, nobaudiet dažādu dzērienus mūsu vīna 

pagrabā un uzziniet vairāk par to, kā mēs radām svētkus ar 

Ziemeļu garšu.

ABAVAS vīndarītavā pieejams veikals ar plašāko dzērienu 

klāstu un draudzīgākajām cenām.

Sīkāka informācija:

+371 26 630 022;

veikals@abavas.lv 

▪ Degustācijas,

▪ individuāli apmeklējumi,

▪ korporatīvi pasākumi,

▪ telpu īre semināriem.

▪ Svinības - vecmeitu, vecpuišu 

ballītes, kāzas un citi svētki.

▪ Spāru kāzu rituāls

▪ Iepirkšanās - plašākā Abavas 

produkcijas izvēle.



Alkoholisko dzērienu degustācija:

Līdz 10 personām

Bezalkoholisko dzērienu degustācija:

Ābolu sula, bērzu sula

/PERSONAI15 00

/PERSONAI14 25

/PERSONAI13 95

/PERSONAI13 50

/PERSONAI12 75

/PERSONAI3 00

/PERSONAI6 00

/GRUPAI9000

No 11 - 20 personām

No 31 - 40 personām

*Minimālais grupas skaits: 6 cilvēki (pieaugušie).

Mazāk kā 6 cilvēki

Uzkodas:

Bakaleja, siers, vītināta gaļa

..........................

.............................

No 41 - 50 personām .............................

................................

............................

................................

....................

No 21 - 30 personām ..........................

Gaidām un aicinām 
ciemos garšīgi 

svinēt dzīvi!

*Katra nākamā degustācijas glāze 3,00 eiro par papildus 
dzērieniem.


